
 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2   ZE DNE 3. 3. 2020 
 
Zadavatel  
Název zadavatele:                                                         Město Zubří  
Sídlo (příp. doručovací adresa):                                  U Domoviny 234, 756 54 Zubří  

IČO:                                                                               00304492 

DIČ:                                                                             CZ00304492 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Ing. Lubomír Vaculín, starosta 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   „Výstavba budov v pasivním standardu ve městě Zubří“ 
   
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 1: 

V rozpočtu slaboproudu k LD i KODUSU jsou položky „Systém TV příjmu“ označeny měrnou 
jednotkou kmpl. Můžete prosím blíže specifikovat, co se skládá v této položce + výměry? Počet 
zásuvek, metry kabelů apod.  

 Dotaz 2: 

Zábradlí u objektů SOS 303 a SO 404 má v technické zprávě uvedenou svislou výplň. V pohledech je 
však vidět vodorovná výplň. Máme ocenit vodorovnou nebo svislou výplň? 

Dotaz č.3: 

Pro ulehčení práce s dokumentem, bych Vás chtěl požádat o poskytnutí Smlouvy o dílo v editovatelné 
podobě Word. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Ad 1)  
Systém příjmu TV-signálu je projektem považován za funkční celek, který bude poptán jako 
kompletní dodávka specializované firmy tak, jak je popsáno v soupisu prací a dodávek. Součástí 
projektu - a výkazu - je "pouze" příslušné zatrubkování pro budoucí rozvod. Počet účastnických míst 
je uveden v příslušném soupisu.  Délku rozvodů a typy kabelů si proměří zmíněný specializovaný 
dodavatel mj. také na základě jím zvoleného systému zapojení.  
  
 
 



 

  

 
 
 
Kopie výkazů:  
  
SO302-LD:  Kompletní dodávka a montáž autonomního příjmu TV-signálu z pozemního vysílače, 
ukončení pro 6 účastnických míst. Včetně anténního systému, nosného stožáru a uzemnění. Včetně 
kompletní přijímací a rozbočovací soupravy. Včetně kompletní kabeláže a koncových účastnických 
zásuvek. Včetně prvotního návrhu a závěrečného zprovoznění. 
  
SO402-KDS: Kompletní dodávka a montáž autonomního příjmu TV-signálu z pozemního vysílače, 
ukončení pro 18 účastnických míst. Včetně anténního systému, nosného stožáru a uzemnění. Včetně 
kompletní přijímací a rozbočovací soupravy. Včetně kompletní kabeláže a koncových účastnických 
zásuvek. Včetně prvotního návrhu a závěrečného zprovoznění. 
 
Ad 2)  
Zábradlí je v kombinaci skleněného a ocelového. Ocelové je všude svislé. Na výkresech je vše 
v pořádku. 
 
Ad 3) 
Zadavatel návrh smlouvy v editovatelné podobě neposkytuje. Návrh smlouvy v editovatelné podobě 
bude zaslán až vítěznému dodavateli. 
 
 
S pozdravem 
 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
Ing. Lubomír  Vaculín, starosta 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2   ZE DNE 3. 3. 2020
	S pozdravem


		2020-03-04T13:08:36+0100
	Ing. Lubomír Vaculín




